

**Bonde Development ApS**  
**Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 25 89 77 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Nis Peder Bonde**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bonde Development ApS  
Vejenvej 41, Askov  
6600 Vejen

Telefon: 70260980

Telefax: 70260981

CVR-nr.: 25 89 77 06

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C

**Dattervirksomhed**

Vejenvej 41 ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.851 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.135</b>	<b>-14.647</b>
Andre driftsomkostninger	-1.212.047	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.089.912</b>	<b>-14.647</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-759.753	-110.474
Andre finansielle indtægter	1.072	31.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-485	-209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.849.078</b>	<b>-93.896</b>
Skat af årets resultat	-1.938	-7.936
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.851.016</b>	<b>-101.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-621.798	-110.472
Overføres til overført resultat	0	8.640
Disponeret fra overført resultat	-1.229.218	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.851.016</b>	<b>-101.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.984	981.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.984</u>	<u>981.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.984</u></b>	<b><u>981.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.072	1.146.125
Udskudte skatteaktiver	1.869	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	50.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.170
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.941</u>	<u>1.246.325</u>
Likvide beholdninger	<u>48.160</u>	<u>100.751</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.101</u></b>	<b><u>1.347.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.085</u></b>	<b><u>2.328.874</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	621.798
5 Overført resultat	206.766	1.435.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.766</b>	<b>2.182.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83.836
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.858
Anden gæld	19	3.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.319	146.092
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.319</b>	<b>146.092</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.085</b>	<b>2.328.874</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	485	209
	<b>485</b>	<b>209</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	325.001	245.000
Tilgang i årets løb	16.940	115.002
Afgang i årets løb	-80.001	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>261.940</b>	<b>360.002</b>
Opskrivninger primo	656.797	732.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-759.753	-182.758
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-102.956</b>	<b>549.512</b>
Årets afskrivninger på goodwill	0	72.284
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>72.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>158.984</b>	<b>981.798</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vejenevej 41 ApS	Vejen	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	621.798	732.270
Resultatandel	-621.798	-110.472
	<b>0</b>	<b>621.798</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.435.984	1.427.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.229.218</u>	<u>8.640</u>
	<u><b>206.766</b></u>	<u><b>1.435.984</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 368 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nis Peder Bonde

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Bonde Deveopment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-580841841965

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-09-16 18:15:13Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-16 19:15:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>